bulunan selefî oluşumlar kapsamında Vehhabî

hareketin ortaya çıkışı, temel görüşleri ve çeşitli selefî

grupların oluşumundan bahseder. Ancak bunu sadece

muhalif selefî akımlar üzerinden ele alır. Vehhâbîliğin

kurucusu olan Muhammed b. Abdülvehhâb, Hanbelî

kadısının oğlu olarak H. 1115 (M.1703) yılında

dünyaya gelir. Abdülvehhâb ile siyasî lider

Muhammed b. Suud arasında yapıldığı iddia edilen bir

anlaşmaya göre Suûdî emîri, şeyhin Suûdî

hâkimiyetini desteklemesi taahhüdü karşılığında

Vehhâbî davasını yayma hususunda her türlü yardımı

yapmaya söz vermiştir. Böylece İbn Abdülvehhâb,